[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КАНАШСКИЙ РАЙОН

	АЧЧА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

11.11.2021 № 14/4
Сене Ачча яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЧАКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

11.11.2021 № 14/4
д.Новые Ачакасы

О внесении изменений  в Правила благоустройства территории Ачакасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протестом Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 2 июня 2021 года № 04-01-2021/Прдп 244, Собрание депутатов Ачакасинского сельского поселения Канашского района Чувашской
 Республики решило:
1. Внести в Правила благоустройства территории Ачакасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Ачакасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 31 октября 2017 года № 23/1 (с изменениями от 12 декабря 2018 года № 34/5, от 11 июня 2019 года № 39/3) следующие изменения:

1) пункт 1.3 исключить;
2) раздел 11 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ачакасинского сельского поселения

Канашского района Чувашской Республики                                                  А.М. Аввакумов